РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 12.11.2012 года № 805-р
О проведении аукциона по продаже

объекта недвижимости, являющегося

собственностью Карталинского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», прогнозным планом приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Карталинского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 26.08.2011 года № 231 (с изменениями, утвержденными решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 19.07.2012 года № 390, решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 25.10.2012 года № 444) «О прогнозном плане приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Карталинский муниципальный район» на 2011-2012 годы», Положением «О владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом Карталинского муниципального района и о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и учреждений», утвержденным решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 21.02.2006 года № 18,

1. Провести аукцион, открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже объекта недвижимости, являющегося собственностью Карталинского муниципального района, нежилого помещения 2, расположенного по адресу: Россия, Челябинская область, город Карталы, улица Братьев Кашириных, дом 2.

2. Председателю Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Карталинского муниципального района Селезневой Е.С.:

2

1) подготовить информационное сообщение о проведении аукциона по продаже объекта недвижимости, являющегося собственностью Карталинского муниципального района;

2) опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона по продаже объекта недвижимости, являющегося собственностью Карталинского муниципального района на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района (www.kartalyraion.ru), на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (torgi.gov.ru);

3) разработать и утвердить аукционную документацию о проведении аукциона по продаже объекта недвижимости, являющегося собственностью Карталинского муниципального района;

4) опубликовать аукционную документацию о проведении аукциона по продаже объекта недвижимости, являющегося собственностью Карталинского муниципального района на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района (www.kartalyraion.ru) и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (torgi.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам          Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского

муниципального района
 С.Н.Шулаев